

# **STIFTENS CAMELLA ApS**

M.P.Bruuns Gade 17  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2016**

**Marianne Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STIFTENS CAMELLA ApS  
M.P.Bruuns Gade 17  
8000 Aarhus C  
  
Telefonnummer: 26663264  
  
CVR-nr:                    35529969  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Bank Nordik  
Åboulevarden 49  
8000 Aarhus C

**Revisor**                    COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr:                    15618175  
P-enhed:                    1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver en slik butik i Århus Midtby.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. 80.895, mens årets resultat efter skat udgør kr. – 442.018.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -731.587.

Det er ledelses opfattelse at eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2016 og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>80.895</b>	<b>-243.277</b>
Personaleomkostninger .....	1	-304.679	-68.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-252.492	-124.916
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-476.276</b>	<b>-436.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-111.998	-61.744
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-588.274</b>	<b>-498.279</b>
Skat af årets resultat .....	4	146.256	128.710
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-442.018</b>	<b>-369.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-442.018	-369.569
<b>I alt</b> .....		<b>-442.018</b>	<b>-369.569</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		582.442	703.426
Indretning af lejede lokaler .....		752.849	766.686
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.335.291</b>	<b>1.470.112</b>
Deposita .....		140.000	140.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.475.291</b>	<b>1.610.112</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		162.810	376.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>162.810</b>	<b>376.000</b>
Tilgodehavende skat .....		163.289	185.978
Andre tilgodehavender .....		79.613	67.191
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>242.902</b>	<b>253.169</b>
Likvide beholdninger .....		129.011	189.067
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>534.723</b>	<b>818.236</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.010.014</b>	<b>2.428.348</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-811.587	-369.569
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-731.587</b>	<b>-289.569</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		74.301	57.268
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>74.301</b>	<b>57.268</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		88.788	66.954
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.488.635	2.531.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.357	47.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.520	14.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.667.300</b>	<b>2.660.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.667.300</b>	<b>2.660.649</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.010.014</b>	<b>2.428.348</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	-	-
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	442.018	442.018
Egenkapital, ultimo .....	80.000	811.587	731.587

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	294.565
ATP Bidrag	3.510
Andre omkostninger til social sikring	6.604
	<b>304.679</b>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Bygninger	0
Indretning af lejede lokaler	166.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.573
	<b>252.492</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 111.998 vedrører kr. 102.155 mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-163.289
Ændring af udskudt skat	17.033
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>-146.256</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 185.978 i koncernskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	801.928	793.100
Tilgang	71.736	45.935
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>873.664</b>	<b>839.035</b>
Af- og nedskrivning primo	-35.242	-89.674
Årets afskrivning	-85.573	-166.919
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-120.815</b>	<b>-256.593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>752.849</b>	<b>582.442</b>

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, som følge af etableringsomkostninger. Ledelsen forventer imidlertid af selskabets egenkapital kan reetableres gennem fremtidige resultater. På denne baggrund aflægges årsrapporten for regnskabsåret med fortsat drift for øje.

Den fremtidige finansiering er sikret af mellemregning gennem tilknyttet selskaber.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 42 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 701.876.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 23 pr. balancedagen.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillede nogen form for sikkerhed.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

DHS Århus Holding ApS, Banegårdspladsen 11, 8000 Århus C.

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Marianne Andersen

DHS Århus Holding ApS, Banegårdspladsen 11, 8000 Århus C.

Ali Mahabadi Abedi